JNT HINNASTO -

KULUTTAJAPALVELUT

INTERNET

Kuitulaajakaista 50/50 Mbit/s:
Kuitulaajakaista 100/100 Mbit/s:
Kuitulaajakaista 300/300 Mbit/s:
Kuitulaajakaista 500/500 Mbit/s:
Kuitulaajakaista 1000/1000 Mbit/s:
Mobiililaajakaista (vain kiintedn
laajakaistaliittymdn lisdpalveluna):

TV

Kaapeli-TV-liittyma, perusmaksu:
Kaapeli-TV-kortti:
Kaapeli-TV-rinnakkaiskortti:

Kadonneen kaapeli-TV-kortin korvaus:
Kaapeli-TV:n aktivointi:
Kuitukaapeli-TV:n uudelleenavaaminen:
Kuparikaapeli-TV:n uudelleenavaaminen:
JNT IPTV-palvelun avaaminen:

PUHEPALVELUT

MultiVoice:

Osakeliittyma:

JNT-liittyma:

Kiintedn puhelinliittyman asennusmaksu
(osake/JNT-liittymd):

MUUT MAKSUT

Paperilaskusta perittdava maksu:
Muistutusmaksu:

Laajakaistan uudelleenkytkentd, joka on
suljettu maksamattomien laskujen takia:

POISTUNEET PALVELUT
ADSL Surffaa S:
ADSL Surffaa M:

Kaikki hinnat sisaltavat 25,5 % arvonlisaveroa.

35,32 €/kk
40,38 €/kk
45,90 €/kk
49,90 €/kk
69,90 €/kk

15,08 €/kk

9,01€/kk
3,95 €/kk
1,97 €/kk
25€
110€
19€
110€

0€

5,01€/kk
15,08 €/kk
18,12 €/kk

25€/100€

3,95 €/lasku
5 €/lasku

30€

30,26 €/kk
40,38 €/kk

Jos on kysyttavas, ota yhteytta asiakaspalveluumme:

m Puh. 06 786 8222
S-posti: asiakaspalvelu@jnt.fi



